

## افشای حقوق بشر آمریکایی، مصداق جهاد تبیین



### افشای حقوق بشر آمریکایی، مصداق جهاد تبیین

هرساله، ششم تا دوازدهم تیرماه بهانه ای است تا تحت عنوان هفته افشای حقوق بشر آمریکایی، بخشی از جنایات رژیم خونخوار آمریکا که به تعبیر معمار بزرگ انقلاب اسلامی ایران شیطان بزرگ است افشاء گردد تا روشن شود که حقوق بشر چیست و ناقصین آن چه کسانی اند.

وقتی پرونده پر از جنایت رژیم ایالات متحده آمریکا از ابتدای تأسیس این رژیم تا کنون خصوصاً نیمه دوم قرن بیستم را ورق می زنیم به وضوح موارد فراوان از نقض روشن حقوق بشر و کشتار و پایمال کردن حقوق اولیه انسانها را مشاهده می کنیم. با این وجود سوالی که ذهن ها را درگیر می کند این است که چگونه ممکن است رژیمی که خود، پرچمدار تجاوز به حقوق کشورها و پایمال کننده حقوق اولیه انسانها در این حد وسیع و گسترده بوده، با این پرونده سیاه، همچنان از حقوق بشر دم بزند و خود را مدافع حقوق انسانها بداند و کشورهای دیگر را متهم به نقض حقوق بشر کند؟

چگونه ممکن است واقعیتی به این وضوح را انکار کرد و آن را وارونه جلوه داد؟ این اتفاق به وجود نیامده مگر به سبب سیطره رسانه ای رژیم آمریکا بر جهان و تبلیغات گسترده ای که در دنیا برای تطهیر و حق جلوه دادن باطل خویش دارند.

هر چند این امپراطوری رسانه ای تا قبل از قرن بیست و یکم در اوج بود و تا حدود زیادی مدیریت افکار ملت‌های دنیا را در دست داشت ولی در دهه های اخیر به برکت فضای باز رسانه ای، این انحصار رسانه ای از بین رفته و ملت‌های دنیا بیدارتر از گذشته به کشف حقایق روی آورده اند.

آنچه وظیفه ما به عنوان فردی از افراد امت واحده اسلامی است افشای این حقایق و تبیین آن است. فریضه ای که رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران نیز بارها تحت عنوان «جهاد تبیین» از آن یاد کرده اند و بر مبانی مسلام و قطعی از قرآن و سنت نبوی استوار است.

اکنون به برکت فضای مجازی و شکسته شدن انحصار رسانه ای غرب، امکان بازگویی حقایق و جهاد تبیین به شکل گسترده برای تک تک آحاد امت اسلامی فراهم شده است. امروز هر کدام از امت اسلامی می تواند خود، رسانه ای باشد برای بازگویی حقایق و خنثی کردن شیطنت های دشمنان امت واحده و هر کس به نوبه خود می تواند سهمی در شکل گیری اجماع جهانی علیه شیطان بزرگ داشته باشد، فریضه ای که اگر کسی در انجام آن کوتاهی کند باید خود را آماده پاسخگویی برای مواخذه الهی کند که کوتاهی در این فریضه، کوتاهی در امر مهم جهاد که فریضه بزرگ الهی است می باشد.

اگر جنایاتی که رژیم خونخوار آمریکا از ابتدای تأسیس تا کنون مرتکب شده و ابعاد و زوایای گسترده ظلم های فراوانی که به کشورها و ملت های مظلوم جهان از سوی این رژیم تحت نقاب حقوق بشر رفته است به خوبی واکاوی، روایت و تبیین شود و این امر در سطح وسیع جهانی به شکل یک گفتمان و فریضه مهم درآید، تبلیغات رسانه ای گسترده شیطان بزرگ خنثی شده و چهره واقعی این بزرگترین ناقض حقوق بشر بیش از گذشته برای ملت‌های دنیا آشکار می شود. این امر در شکسته شدن بیشتر هیمنه آمریکا در جهان و نقش برآب شدن نقشه های شومی که این دشمن خونخوار علیه ملت‌های مسلمان طراحی کرده است و همچنین تسریع در حرکت رو به زوال سیطره شیطان بزرگ بر سرنوشت ملت‌های مسلمان نقش به سزایی دارد.

بنابراین بر آحاد امت اسلام لازم است که به مقتضای امر قرآن کریم که فرمود: «وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ»<sup>[1]</sup> (هر چه در توان دارید برای مقابله با دشمنان آماده و مهیّا کنید)، خود را برای این جهاد گسترده آماده کرده و از هر فرصتی در جهت تبیین ابعاد دشمنی شیطان بزرگ و مکر و

حیله های او در قالب های گوناگون از جمله حقوق بشر، استفاده کرده و روز به روز در جهت روشن تر شدن مرزهای حق و باطل گام بردارند.

[1] . سوره انفال، آیه 60